
Реш  27-76 от 25.12.2025 

 
МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря 2025 г.  № 27/76 

 

пгт. Малышева 

 
Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и 

секретаря Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 
председателя и секретаря Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии, Малышевская 
поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и 

секретаря Малышевской поселковой территориальной избирательной 
комиссии в количестве трех человек в следующем составе: 

– Малкова Наталья Викторовна; 
– Руденко Лариса Геннадьевна; 
– Юдина Ольга Анатольевна; 

 

 

 

 

Председатель Малышевской поселковой 
территориальной избирательной комиссии                              

  
К.А. Стригулина 

   

Секретарь заседания                      
М.П. Макарова 

 
 

 


